
PROSINEC 2021 
PhDr. Miloslava Lukešová - obchodní ředitelka  

 

Adventní čas je časem rozjímání. Přemýšlíme, co se nám za uplynulý rok zdařilo, co 

jsme mohli udělat lépe a dáváme si nová předsevzetí. Letos jsme vám představili naše 

ambasadory Lucii Benešovou a Tomáše Matonohou s rodinou. Společně se chceme 

v budoucnu zaměřit především na motivaci k pohybu a prevenci. A protože se vám, 

našim pojištěncům, snažíme všechny naše programy šít na míru, jsme rádi, že se 

s námi pravidelně o své podněty dělíte, např. právě prostřednictvím rubriky         

Zeptejte se.  

V tomto roce nás také velmi potěšilo získání prestižního titulu Czech Superbrands 
2021, kterým jsou oceňovány nejlepší značky na českém trhu. A na jaké novinky se 

můžete těšit v roce 2022? Bude jich mnoho a postupně vám je budeme představovat. 

Již nyní ale prozradím, že možnost čerpání oblíbeného Kuponu na dentální hygienu 

až do výše 2 000 Kč rozšiřujeme do celého kalendářního roku. Sledujte naše 

sociální sítě, ať vám žádná novinka neunikne. 

 

https://www.ozp.cz/aktuality/aktualita-ozp-ziskala-prestizni-titul-czech-superbrands-2021
https://www.ozp.cz/aktuality/aktualita-ozp-ziskala-prestizni-titul-czech-superbrands-2021

	PROSINEC 2021
	PhDr. Miloslava Lukešová - obchodní ředitelka

